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Rengöring 
Ta väl hand om din diskho och/eller ditt tvättställ. Gör alltid rent efter 
användning. På så vis behåller den rostfria ytan sin glans och livslängden 
förlängs. Rengör med diskmedel och vatten. Var noga med att torka torrt efter 
användning och undvik att vätskor självtorkar på ytan. Undvik starka 
lösningar av mineralsyror och vissa organiska syror såsom exempelvis 
citronsyra som kan frambringa korrosionsangrepp på den rostfria ytan. Du 
bör även undvika klorlösningar och silverputsmedel samt generellt 
rengöringsmedel med slipmedel, särskilt på PVD-ytor. Var noga med att spola 
bort matprodukter som innehåller syror (juicer, vinäger, senap, salt etc).  

Repor 
Din diskho/ditt tvättställ kommer få repor, det är oundvikligt. För att 
begränsa repor bör du aldrig använda hårda eller vassa föremål mot ytan. 
Undvik även att lägga varma stekpannor och kastruller i din ho. Skurpulver 
och stålull repar ytan men kan också orsaka rostangrepp. De repor som 
uppkommer utjämnas med tiden och blir en naturlig del av den patina som 
utvecklas. Glansen i det rostfria stålet består trots repor. 

Physical Vapour Deposition (PVD) färg
Våra färgade hoar/tvättställ är även dessa tillverkade i rostfritt stål, som 
beläggs med en tunn film nitrid. Metoden kallas physical vapour deposition 
(PVD) och ger, utöver en unik färg, en slitstark yta.  

Fläckborttagning
Ingrodd smuts, missfärgningar från kaffe eller te, saltavlagringar och 
kalkavlagringar samt rostfläckar som fastnat på ytan:
Skulle det uppstå fläckar, använd i första hand diskmedel, såpa eller annat 
milt rengöringsmedel utan slipmedel. Vid svåra fläckar, använd en mjuk trasa 
och tandkräm för att försiktigt gnugga bort dessa. Skölj med rikligt med varmt 
vatten.

Viktigt
- Lämna aldrig gjutjärnsgrytor eller stekpannor i rostande material i diskhon 
under en längre tid, då dessa kan lämna rostfläckar efter sig som är 
besvärliga att bli av med. 
- Använd aldrig frätande syror och kemiska 
rengöringsmedel såsom ungsrengöring t ex. 
- Använd aldrig stålull eller andra slipande material.
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